Mittelschule Leifers

Block 1
Kurs Nr.
58

76

52

53

54

55

56

79

Block 2
Kurs Nr.
59
60
61
80
57
62
63

Block 3
Kurs Nr.
64
65
66
67

Block 4
Kurs Nr.
68
77
69
70
71

Kursbeginn
Do, 01.10.09
Do, 01.10.09
Di, 06.10.09
Di, 06.10.09
Di, 06.10.09
Di, 06.10.09
Di, 06.10.09
Di, 06.10.09

Kursbeginn
Di, 01.12.09
Di, 01.12.09
Di, 01.12.09
Di, 01.12.09
Do, 03.12.09
Do, 03.12.09
Do, 03.12.09

Kursbeginn
Di, 02.02.10
Di, 02.02.10
Di, 02.02.10
Di, 02.02.10

Kursbeginn
Do, 04.02.10
Do, 04.02.10
Di, 06.04.10
Di, 06.04.10
Di, 06.04.10

Kurstitel

Gesundes Schwimmen
Klavier - Schnupperkurs
Hausaufgabenhilfe
Schauspiel - Kurs
Recupero/aiuto compiti
Erste Hilfe fur Klasse 3C

Fit fUr die Prufung

Erste Hilfe Kurs fur Klasse 3B

Kurstitel

Linux Windows open source
Hausaufgabenhilfe

Erste Hilfe fur Klasse 3B

Erste Hilfe Kurs fur Klasse 3C
Hausaufgabenhilfe

Klavier Schnupperkurs
Gesundes Schwimmen

Kurstitel

Roboter und PC fur Madchen
Hausaufgabenhilfe
Schauspiel - Kurs
Recupero/aiuto compiti

Kurstitel

Gesundes Schwimmen
Klavier - Schnupperkurs
Astronomie

Lernen durch Filme
Recupero/aiuto compiti

Zielgruppe
1.2.3.
1.2.3.
1.2.3.
1.2.3.
1.2.3.
3.
3.
3.

Zielgruppe
1.2.3.
1.2.3.
3.
3.
1.2.3.
1.2.3.
1.2.3.

Zielgruppe
1.2.3.
1.2.3.
1.2.3.
1.2.3.

Zielgruppe
1.2.3.
1.2.3.
2.3.
1.2.3.
1.2.3.

Treffen

9

N~N~NNNN©

Treffen

6

6
6
6
7
7
7

Treffen

7

7
7
7

Treffen

6

6
8
8
8

Zeit
14:50 bis
14:50 bis
14:50 bis
14:50 bis
14:50 bis
14:50 bis
14:50 bis
14:50 bis

Zeit
14:50 bis
14:50 bis
14:50 bis
14:50 bis
14:50 bis
14:50 bis
14:50 bis

Zeit
14:50 bis
14:50 bis
14:50 bis
14:50 bis

Zeit
14:50 bis
14:50 bis
14:50 bis
14:50 bis
14:50 bis

15:40
15:40
16:30
16:30
15:40
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
15:40
15:40

16:30
16:30
16:30
15:40

15:40
15:40
16:30
16:30
15:40

Kursraum
Schwimmbhalle
Musikraum
1B
Turnhalle

Filmraum
Computerraum

Kursraum
Computerraum

Filmraum
Filmraum

Musikraum
Schwimmbhalle

Kursraum
Computerraum

Kursraum
Schwimmbhalle
Musikraum
Computerraum

Kursleiter/in
Gamper Matthias
Flecker Cristina
Pistone Lucia
Bechtold André
Dapor Donatella
Larentis Emmy
Pascotto Fabrizio

Filmraum Trenti Barbara

Kursleiter/in
Pascotto Fabrizio
Prenner Roland
Trenti Barbara
Larentis Emmy
Sommavilla Martina
Flecker Cristina
Gamper Matthias

Kursleiter/in
Pascotto Fabrizio
Pistone Lucia
Bechtold André
Prizio Monica

Kursleiter/in
Gamper Matthias
Flecker Cristina
Pascotto Fabrizio
Prenner Roland
Baghin Lucia



72
73
74
75
78

Di, 06.04.10

Do, 08.04.10
Do, 08.04.10
Do, 08.04.10
Do, 08.04.10

Praxisoriertierter Biologieunterricht
Hausaufgabenhilfe
Praxisoriertierter Biologieunterricht
Gesundes Schwimmen

Klavier - Schnupperkurs

1.2

1.2.3.
1.2.3.
1.2.3.

O 0O 00 00 0o

14:30
14:50
14:30
14:50
14:50

bis
bis
bis
bis
bis

16:10
16:30
16:10
15:40
15:40

Schwimmhalle
Musikraum

Thomaser Georg
Sommavilla Martina
Mezzanato Andrea
Gamper Matthias
Flecker Cristina



